
 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma) 

 
                LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS VRUBLEVSKIŲ BIBLIOTEKA,  

                                                kodas 191379828, Žygimantų 1, Vilnius 

________________________________________________________________ 

 

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO  

 

ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-04-09 Nr. 1 AR/2025-I 
 

 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

            Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto sudarymo ir vykdymo teisinis pagrindas yra  

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas, Fiskalinės  

drausmės įstatymas, Seimo statutas ir kiti biudžeto pajamų gavimą ir programų finansavimą  

reglamentuojantys teisės aktai. 2025 metų I ketvirčio valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, kuriam  

reikalavimus nustato Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas, parengtas vadovaujantis  

Biudžeto sandaros įstatymo nuostatomis, Finansinių rodyklių patvirtinimo įstatymu, 2025.03.25 d. finansų 

ministro įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“ )toliau 

Taisyklės). 

           Lietuvos mokslų akademijos bibliotekos (toliau Bibliotekos) biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

rengimo tikslas – parodyti valstybės biudžeto, pajamų  įmokų planų pagal pajamų rūšis ir išlaidų pagal 

valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas 

programas, programų finansavimo šaltinius, asignavimų paskirstymą ir naudojimą, nepanaudojimo priežastis.  

           Bibliotekos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį rengia Biblioteka, remdamasi  buhalterinės apskaitos 

duomenimis apie  gautų pajamų ir patirtų sąnaudų būklę. 

Vadovaudamasi Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 32 straipsnio ir Viešojo sektoriaus biudžeto 

vykdymo ataskaitų rengimo taisyklėmis , ataskaitų rinkinys pateikiamas Lietuvos mokslų akademijai 

(Asignavimų valdytojui) ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 15 d. 

 

 

                                                                    II SKYRIUS 

                                                         APSKAITOS POLITIKA 

 
Sudarant metinį valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais  

bendraisiais apskaitos principais:  

           1. Grynųjų pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į  

sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos.  

           2. Subjekto principu – apskaitoje registruojama ir ataskaitose rodoma tik Bibliotekos biudžeto vykdymo 

informacija.  Biudžeto pajamų plano vykdymo ataskaita (priedas Nr. 1) parengiama pagal Bibliotekos 

apskaitos duomenis.  Išlaidų plano vykdymo ataskaitų formos stulpelyje ,,Planas“ rodomi Finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu patvirtinti asignavimų planai, o stulpelyje ,,Planas su leistinais patikslinimais“ rodomi 

patikslinti asignavimų  

planai, atlikus leistinus patikslinimus, vadovaujantis Biudžeto sandaros įstatymo, Finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatomis. Stulpelyje ,,Vykdymas“ rodomi Bibliotekos biudžeto 

panaudotų biudžeto asignavimų duomenys. Bibliotekos biudžeto vykdymo ataskaitose rodomas asignavimų 



 

 

2 

panaudojimas išlaidoms:    darbo užmokesčiui, ir turtui įsigyti, prekių ir paslaugų įsigijimui, komunalinių 

paslaugų, komandiruočių, transporto ir kt. pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius. 

                 Bibliotekos pajamų įmokų planą, jų pervedimas į valstybės biudžetą, gavimą iš biudžeto ir 

asignavimų panaudojimą Biblioteka deklaruoja Taisyklių trečiame priede.  

                 Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikiama Taisyklių ketvirtame priede. 

                 3. Periodiškumo principu – apskaita tvarkoma kalendorinių metų eigoje, tai yra nuo sausio 1d. iki 

gruodžio 31 d. 

                 4. Pastovumo principu – taikomas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais  

metais. Ataskaitų rinkinio rengimo procesas ir  nustatytos kontrolės procedūros iš esmės nepakito.  

                 5. Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamojo rašto prieduose išreikšta  

 eurais. Atskirose ataskaitose dėl skaičių apvalinimo galimi nedideli skaičių nuokrypiai.  

                 6. Palyginimo principu – aiškinamajame rašte pateikiama ankstesnių metų valstybės biudžeto  

pajamų ir išlaidų informacija palyginimui. 

 

III SKYRIUS 

 PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

       Bibliotekos  pajamos už teikiamas paslaugas Bibliotekos lankytojams (dokumentų skaitmeninimas, 

kopijavimas, įrišimas, tarpbibliotekinio abonemento paslaugos, Bibliotekos leidinių pardavimas ir kt.) pagal 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalį pervedamos į Valstybės iždą ir pagal 

patvirtintą sąmatą gaunamos iš Iždo savo programos vykdymui. 

        2025 metų pirmą ketvirtį Biblioteka uždirbo, pervedė į Valstybės biudžetą, gavo ir panaudoji pagal 

ekonominės klasifikacijos straipsnius 3100 eurų pajamų. 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

                  Pajamų įmokų sąmata (Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1.) įvykdyta pilnai. Lėšos panaudotos pagal 

paskirtį ir atitinka sąmatos straipsnius. Valstybės biudžeto lėšos panaudotos 98,7 procento. Nepanaudojimo 

priežastis- sąskaitos už pirktas paslaugas gautos pavėluotai ir bus apmokėtos iki einamojo mėnesio 10 dienos. 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 
 

         Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Biblioteka neturėjo mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas 

yra suėjęs.  

          Darbo užmokesčio fondas panaudotas pilnai,  išmokų priskaitymai ir išmokėjimai atitiko įstatymų 

reikalavimus ir patvirtintą etatų sąrašą. Kintamųjų dalių Biblioteka neturi. 

          Biudžetinių lėšų kasoje ir banko sąskaitoje Biblioteka neturėjo. 

          Praėjusiais metai lėšos buvo panaudotos pilnai ir likučių einamųjų metų pradžioje Biblioteka 

neturėjo.   

          Finansavimo iš ES ir užsienio vienetų Biblioteka negavo. 

           2025 metai Biblioteka vykdo Lituanistikos projektą. Tam tikslui buvo gauta 32 400,00 eurų. 

Lėšos panaudotos pagal patvirtintos sąmatos straipsnius. 

          Netinkamų finansuoto išlaidų  iš projekto ir biudžeto ( finan. šalt. 1.1.1.1 ir 1.4.2.1.1) lėšų 

Biblioteka neturėjo. 

 

 

                    PRIEDAI:  

                   1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita pagal 2025m. kovo 31 d. duomenis (1 priedas). 

         2. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas). 

         3. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. kovo 31 d. pusmečio, 

metų duomenis (4 priedas). 

         4. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (5 

priedas). 

         5. Pažyma apie biudžetinių lėšų likutį kasoje ir banko sąskaitoje. 



 

 

3 

           6. Informacija apie išlaidų darbo užmokesčiui išlaidas. 

           7. Banko išrašas 2025.03.31 d. 

           8. Kasos knygos išrašas 2025.03.31 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIREKTORIUS                                                                                    SIGITAS  NARBUTAS 

 

 

 

 

DIREKTORIAUS PAV. FINANSAMS VANDA  TUGUŠI 



                                                                                                                                                                                                  Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

                                                                                                                                                                                                   taisyklių 

                                                                                                                                                                                                   1 priedas 

 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio ataskaitos forma Nr. 2) 
 

 
Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka , 191379828, Žygimantų g. 1 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2025 M. KOVO 31 D. 

 I ketvirčio  

                                                                               ATASKAITA 

                                                               2025-04-04    1F2/2025 
 

  

Mokslo ir studijų sistemos informacinių poreikių tenkinimas 

(programos pavadinimas) 
 
 

Kodas 

 
 
 

 

Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

 
 
 

 
Data: 25-04-08 

Laikas: 07:53:57 

(eurais, ct) 
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

 

 
Išlaidų pavadinimas 

 
Eil. 
Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus 

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 
Panaudoti 
asignavimai 

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 6 347 000,00 1 488 000,00 1 468 647,44 1 468 647,44 

 
2. 

 
IŠLAIDOS 

 
1 

 
4 802 530,00 

 
1 185 530,00 

 
1 166 178,32 

 
1 166 178,32 

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 433 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4 369 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4 369 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4 369 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4 369 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 1 067 000,00 

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 64 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 64 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 64 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 64 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 369 530,00 102 530,00 83 178,32 83 178,32 

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 369 530,00 102 530,00 83 178,32 83 178,32 

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 369 530,00 102 530,00 83 178,32 83 178,32 

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 369 530,00 102 530,00 83 178,32 83 178,32 

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 12 000,00 3 000,00 1 024,69 1 024,69 

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 300,00 700,00 699,98 699,98 

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 6 208,00 1 208,00 1 207,46 1 207,46 

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 33 100,00 8 300,00 7 618,64 7 618,64 

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 000,00 1 000,00 896,57 896,57 

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 120 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 47 530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 574,00 374,00 373,38 373,38 

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 400,00    

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 141 418,00 35 418,00 18 827,60 18 827,60 

 
3. 

 
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

 
152 

 
1 544 470,00 

 
302 470,00 

 
302 469,12 

 
302 469,12 

 FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ      

 ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS      

Ministerijos/Savivaldybės 

Departamento 

Įstaigos 

90 

056 

2947 

Programos 12 002 

1 1 1 1 1 

 09 08 01 01 

 



Lapas 2 
 

Kodas 
 
 
 
 
 

 
Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Data: 25-04-08 

Laikas: 07:53:57 

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1 544 470,00 302 470,00 302 469,12 302 469,12 

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 544 470,00 302 470,00 302 469,12 302 469,12 

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1 542 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1 542 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1 542 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 470,00 2 470,00 2 469,12 2 469,12 

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2 470,00 2 470,00 2 469,12 2 469,12 

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 168 2 470,00 2 470,00 2 469,12 2 469,12 

 išlaidos      

 IŠ VISO  6 347 000,00 1 488 000,00 1 468 647,44 1 468 647,44 

 

 
 Direktorius     Sigitas Narbutas  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 Direktoriaus pavaduotoja finansams     Vanda Tuguši  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Ministerijos/Savivaldybės 

Departamento 

Įstaigos 

90 

056 

2947 

Programos 12 002 

1 1 1 1 1 

 09 08 01 01 

 



Lapas 3 
 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus 
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
1 priedas 

 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma) 

 
Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka , 191379828, Žygimantų g. 1 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2025 M. KOVO 31 D. 

 ketvirtinė  
(metinė, ketvirtinė) 

ATASKAITA 
Nr. 

 
  

(data) 

Mokslo ir studijų sistemos informacinių poreikių tenkinimas 

(programos pavadinimas) 

 
 
 
 

 
Kodas 

 
 
 
 
 

 
Finansavimo šaltinio 

Valstybės funkcijos 

Data: 25-04-08 

Laikas: 07:53:57 

(eurais, ct) 
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

 

 
Išlaidų pavadinimas 

 
Eil. 
Nr. 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus 

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 
Panaudoti 
asignavimai 

metams 
ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 13 000,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

 
2. 

 
IŠLAIDOS 

 
1 

 
13 000,00 

 
3 100,00 

 
3 100,00 

 
3 100,00 

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8 200,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 100,00 100,00 

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 100,00 100,00 

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 100,00 100,00 

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 100,00 100,00 

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

 
IŠ VISO 

 
13 000,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

 
 Direktorius     Sigitas Narbutas  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 Direktoriaus pavaduotoja finansams     Vanda Tuguši  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Ministerijos/Savivaldybės 

Departamento 

Įstaigos 

90 

056 

2947 

Programos 12 002 

1 4 1 1 1 

 09 08 01 01 

 



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

2025-04-07 Nr. 1F1/2024

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90

Departamento 56

Įstaigos 2947

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0 13000 3100 3100 3100 0 0 0

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1.1 0 13000 3100 3100 3100 0 0 0

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Laikinai einanti direktoriaus pareidas direktoriaus pavaduotoja mokslui Rima Cicėnienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja finansams Vanda Tuguši

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS VBRUBLEVSKIŲ BIBLIOTEKA, 191379828, Žygimantų 1, Vilnius



056

Ministerijos 90056

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 371 202,00

2 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 4 631,11

3 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 2 220,49

4 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 49,00

5 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 659,32

6 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 240,00

7 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 25 791,58

8 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 126,17

9 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 5 588,30

1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 410 507,97
1. 1.1.1. 1 410 507,97

Iš viso: 410 507,97
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1 067 000,00

2 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 16 000,00

3 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 1 024,69

4 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 699,98

5 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 1 207,46

6 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 7 618,64

7 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 896,57

8 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 45 000,00

9 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 7 530,00

10 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 373,38

11 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 18 827,60

12 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 3. 1. 1. 2. 1.02 300 000,00

2947

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2025-04-22

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 191379828, Žygimantų g. 1, 

(data)

2025 M. KOVO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

13 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 2 469,12

1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 1 468 647,44
1. 1.1.1. 1 1 468 647,44

Iš viso: 1 468 647,44
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktoriaus pavaduotoja mokslui,laikinai pavaduojanti Direktori Rima Cicėnienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja finansams Vanda Tuguši
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



5 priedas

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, k.191379828, Žygimantų 1, Vilnius

(tūkst. eurų)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Mokslo ir studijų informacinių poreikių tenkinimas 12 002 F 6360 1491,1 1471,7 1471,7

Mokslo ir studijų informacinių poreikių tenkinimas 12 002 11 01 T 4805 1188 1168,7 1168,7

Mokslo,švietimo ir kultūros darbuotojų aprūpinimas naujausia

moksline informacija, bibliotekos fondo gausinimas, saugojimas,

tyrimas ir sklaoda, kitų bibliotekos veiklų užtikrinimas 12 002 11 01 01 TR 4433 1083 1083 1083

Bibliotekos darbo plėtojimas 12 002 11 02 01 T 372 105 85,7 85,7

Informacinių sistemų palaikymas ir plėtra, knygotyros, mokslotyros

ir kt.HSM informacinio darbo vystymas, leidybinio,periodinio, 

edukacinio ir kt. darbo plėtojimas 12 002 11 02 01 TR 372 105 85,7 85,7

Bibliotekos veiklos plėtojimas lėšomis, uždirbtomis už suteiktas

paslaugas 12 002 11 03 T 13 3,1 3,1 3,1

Mokamų paslaugų teikimas bibliotekos vartotojams 12 002 11 03 01 TP 13 3,1 3,1 3,1

Saugyklų pastato rekonstravimas(avarinės būklės likvidavimas) 12 002 11 04 T 1542 300 300 300

Pastato rekonstrukcijos projekte numatytų darbų atlikimas 12 002 11 04 11 TI 1542 300 300 300

Iš viso: F +V 6360 1491,1 1471,7 1471,7

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 6360 1491,1 1471,7 1471,7

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 6360 1491,1 1471,7 1471,7

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 6360 1491,1 1471,7 1471,7

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorius Sigitas Narbutas
(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja finansams Vanda Tuguši

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

________________________________________

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 4)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-04-09    Nr. 15PR/2025

                                                            (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas


